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گروه حوادث/ مرد قصاب که به اتهام قتل زن جوان 
در پارکینــگ دریاچــه چیتگــر بازداشــت شــده بــود، 

سکوتش را شکست و به جنایت اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه دوشنبه ۲۴ 
شهریور، زن جوانی در پارکینگ دریاچه چیتگر به قتل 
رســید. بررســی های تیم جنایی و تصاویر دوربین های 
مداربســته پلیــس را به یک مرد جوان رســاند که گفته 
می شد خواستگار مقتول بوده است اما وقتی مأموران 
به ســراغ وی رفتند مشــخص شد از کشــور خارج شده 
و بــه ترکیــه فــرار کــرده اســت. در حالی کــه تحقیقات 
ادامه داشــت سرانجام پس از حدود 6 ماه وی به ایران 
برگشت و دستگیر شد. مرد جوان نخست منکر قتل بود 
اما بالاخره با گذشــت 169 روز از این جنایت وی لب به 
اعتراف گشود. به دستور بازپرس ساسان غلامی از شعبه 
ســوم دادسرای امور جنایی پایتخت متهم بازداشت و 
برای تحقیقات بیشــتر در اختیار کارآگاهــان اداره دهم 

پلیس قرار گرفت.
گفت و گو با متهم

ë چرا این همه سکوت؟
برای اینکه از مجازات می ترســم. خیلی پشــیمانم و 
حتــی زمانی که در ترکیه بودم مراســم ســوم، هفت 
و چهلــم برای مقتول گرفتم و بــرای او یادبود برگزار 
کردم. اما هراس داشــتم، از اینکه مجازاتم قصاص 

است و دلم نمی خواست به زندان بیفتم.
ë  .پس چــرا به ایران برگشــتی؟ خســته شــده بــودم

کابوس های شبانه لحظه ای رهایم نمی کرد. از طرفی 
دلــم بــرای دخترکوچکــش می ســوخت و دوســت 
داشتم برایش کاری بکنم، دلم برای خانواده ام هم 
تنگ شــده بود، همه اینها دست به دســت هم داد تا 

برگردم.
ë  چــرا زن مــورد علاقه ات را کشــتی؟  من بــا مقتول

در یک کانال تلگرامی آشــنا شــدم و کم کم رابطه ما 
صمیمی شــد و از او خواســتگاری کردم امــا او هر بار 
بهانــه می آورد و می گفت شــرایط ازدواج ندارم. من 
که از کارهایش خســته شــده بودم، بــه او گفتم برای 
آخریــن بار همدیگر را ملاقات کنیــم. اما من بازهم 
از او درخواســت ازدواج کــردم و مقتــول هــم همــان 
حرف ها را تکرار کرد. جر و بحثمان بالا گرفت به من 
توهین کرد گفت ما از نظر فرهنگی یکسان نیستیم از 
این حرفش خیلی ناراحت شدم. دیگر نفهمیدم چه 
اتفاقی افتاد، به خودم که آمدم او خونین روی زمین 

افتاده بود و من فرار کردم.
ë  چاقــو را از کجا آورده بودی؟ من در دماوند قصابی

دارم آن روز بــه تهــران که آمدم از شــرق تهران یک 
چاقــو بــرای کار قصابــی ام به مبلــغ 50 هــزار تومان 

خریداری کردم.

 سکــوت قـاتل
بعد از 169 روز  شکست

آتش سوزی در شیرخوارگاه آمنه
گروه حوادث/  آتش سوزی در محل انبار شیرخوارگاه آمنه تهران با اقدام به 

موقع کارکنان خاموش شد.
علیرضا عمادی، مدیر بهزیســتی شهرستان شــمیرانات دراین باره گفت: 
ساعت 35 و 8 دقیقه صبح چهارشنبه همکاران شیرخوارگاه متوجه شدند 
کــه از یکی از اتاق های شــیرخوارگاه دود خارج می شــود کــه بلافاصله وارد 
عمل شــده و اقدام به اطفای حریق کردند. قســمتی که دچار آتش سوزی 
شــده، انبار روابط عمومی بوده اســت که در آنجا پارچه و پرچم و ... وجود 
داشته است. احتمالاً این آتش سوزی ناشی از اتصال برق بوده وکارشناسان 
درحال بررســی موضوع هستند. مدیر بهزیستی شهرســتان شمیرانات با 
بیــان اینکه آتش ســوزی در محل نگهداری کودکان شــیرخوارگاه رخ نداده 

است، افزود: هیچ آسیبی به کودکان وارد نشده و همگی سالم هستند.

نجات 5 کودک گمشده روستایی

گروه حوادث/ پنج کودک روســتایی که در مسیر بازگشت به خانه گم شده 
بودند پس از تلاش ســه ســاعته تیم های امداد و نجات به آغوش خانواده 

بازگشتند.
محمد اســعدزاده، معــاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراســان 
جنوبی در تشــریح این خبر گفت: ساعت ۲0:30 سه شنبه با اعلام گزارش 
ناپدیــد شــدن 5 کــودک در محدوده روســتای خیرآبــاد از توابع اســدیه در 

خراسان جنوبی، تیم های امدادی به محل اعزام شدند.
 با تلاش ســه ساعته 3 تیم  امدادی و با همکاری نیروی انتظامی، کودکان 

در سلامت کامل پیدا و به خانواده هایشان تحویل داده شدند.
این کودکان پس از پیدا شدن اظهار داشتند برای بازی و گردش در مسیر 
روســتای گاویج به خیرآباد طی طریق داشــتند که به دلیل تاریک شــدن 
هــوا و تــرس از حیوانات درنــده و عوامل محیطی به زیــر یکی از پل های 
جاده ای پناه بردند.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبــی خواســتار مراقبت بیشــتر خانواده هــا از کودکان شــد و گفت: هر 
سال گزارش هایی مبنی بر گم شدن کودکان و نوجوانان داریم که برخی 
منجر به حوادث تلخ و جبران ناپذیری می شــود. همچنین از شهروندان 
بویژه گردشگران خواستاریم قبل از سفر به مناطق کوهستانی و کویری، 
نســبت بــه وضعیت آب و هــوا و شــرایط جغرافیایی اطلاعــات کافی را 

کسب کنند.

 همدستی مادر و پسر 
برای قتل پدر

 2 مـــرگ
برای مواد  مخدر

 برادر اسیــدپاش
 قصاص می شود

گــروه حوادث / مــرد میوه فروش کــه به اتهام اسیدپاشــی مرگبــار روی برادرش 
محاکمه شده بود با حکم دادگاه به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این حادثه خرداد سال 98 در ورامین اتفاق 
افتاد. مرد جوانی به نام ســهراب 30 ســاله که با اسید ســوخته بود به بیمارستانی 
در قرچــک منتقل شــد، همســر وی در نخســتین اظهاراتش به پلیــس گفت که 
برادرشــوهرش ســیاوش عامل اسیدپاشی اســت. او مدعی شــد، شوهرش این 
موضوع را به او گفته اســت؛ در حالــی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشــت 

سهراب بر اثر شدت جراحات جان باخت.
همســر مقتول که از برادرشــوهرش شــکایت داشــت، گفت: من وقتی ۱3 ساله 
بودم با همسرم ازدواج کردم. همسرم با وانت میوه فروشی می کرد و زندگی مان 
را می گذراندیــم. اما حالا با مرگ شــوهرم من و فرزند ۶ ســاله ام بدون هیچ منبع 
درآمــدی مانده ایم و مــن نمی دانم چطور بعد از این فرزنــدم را بزرگ کنم.با این 
شــکایت مأموران  پلیس به بررسی پرداختند. در تحقیقات محلی مشخص شد 
سیاوش 40 ساله صاحب میوه فروشــی در سلطان آباد است اما بارها با برادرش 

درگیر شده و وی را تهدید به اسیدپاشی کرده بود.
یکی از همکاران سیاوش با تأیید اختلاف بین این دو برادر گفت: سهراب با وانت 
میوه فروشــی می کرد امــا برادرش می گفــت نباید مقابل مغازه میوه فروشــی او 
بایستد چون مشــتری های او کم می شوند یک بار هم شــاهد درگیری آنها بودم و 

سیاوش برادرش را تهدید به قتل کرد.
 با افشــای این ماجرا ســیاوش دستگیر شــد اما  منکر اسیدپاشــی و قتل برادرش 
شــد.وی گفت: من چند سال است که در سلطان آباد میوه فروش هستم. برادرم 
مدتــی بود با وانت مقابل مغازه ام می آمد و میــوه می فروخت. من چند بار با او 
صحبت کردم تا این کار را نکند. او باعث شده بود تا کاسبی من کساد  شود اما او به 
این موضوع توجه نمی کرد.این متهم ادامه داد: من قبول دارم قبلاً او را تهدید به 
اسیدپاشی کرده بودم اما هرگز به رویش اسید نریختم. آخرین بار وقتی با هم درگیر 
شــدیم او با ظرف اسید به سمت من حمله ور شد  و می خواست اسید را روی من 

بریزد؛ اما  اسید روی خودش ریخت. من در این ماجرا دستی نداشتم.
بدین ترتیب پرونده متهم برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرســتاده شــد. وی در حالی از خود دفاع کرد که رئیس قوه قضائیه از طرف 

فرزند صغیر قربانی درخواست قصاص را مطرح کرد.
در جلسه دادگاه متهم باز هم  منکر اسیدپاشی شد و گفت: وقتی درگیری میان ما 
بالا گرفت برادرم می خواست محتویات ظرف پلاستیکی را روی من بپاشد، اما 
من برای دفاع از خودم محتویات ظرف را به سمت او پاشیدم و نمی دانستم ظرف 
پلاستیکی حاوی اسید است. من هرگز راضی به مرگ برادرم و بی سرپرست شدن 

همسر و فرزندش نبودم.
با پایان دفاعیات این متهم، قضات وارد شور شدند و با توجه به  مدارک  موجود در 

پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

گــروه حــوادث/ زن جوان که با همدســتی 
پســرش شوهر خود را کشــته بود پس از 3 

ماه لب به اعتراف گشود.
فرمانــده  فــر،  علــی  محمــود  ســرهنگ 
انتظامی گنبدکاووس در تشــریح این خبر 
گفت: ۲۵ آذر کشف جسد مردی ۴۵ ساله 
در حاشیه جاده روستایی به پلیس آگاهی 
گزارش شد که با توجه به اهمیت موضوع، 
رســیدگی پرونده به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی گنبــدکاووس قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه مأموران مشــخص شد که 
وی اختلاف خانوادگی شدید با همسرش 
داشته که این موضوع احتمال قتل از سوی 

همسر وی را قوت بخشید.
این مقام انتظامی ادامه داد: با هماهنگی 
مقــام قضایــی همســر مقتــول بــه پلیس 
آگاهی دعوت اما منکر اختلاف و درگیری 
بــا همســرش شــد، بــا این حــال بــا توجه 
بــه تناقــض گویی هــای زن جوان، بــا ارائه 

مســتندات از ســوی پلیــس به ناچــار لب 
بــه اعتراف گشــود و گفــت: چند ســالی با 
همسرم اختلاف خانوادگی داشتم و طبق 
معمول در شــب حادثه با او درگیر شــدم 
پــس از اتمــام درگیــری مقادیــری داروی 
خــواب آور بــه او دادم کــه بی هــوش شــد. 
بعد او را کشتم و با همدستی پسرم جسد 
را بــا خودرو به یکی از جاده های روســتایی 
اطــراف شهرســتان منتقــل و در حاشــیه 

جاده رها کردیم.
بدین ترتیب پســر 19 ســاله متهــم نیز در 
تحقیقات تکمیلــی اعتراف کــرد و گفت، 
به دلیل وجــود اختلاف خانوادگی شــدید 
و  طراحــی  را  شــوم  نقشــه  ایــن  مــادرم 
قرص هــای خــواب آور را که توســط فردی 
دیگــر تهیه شــده بود به پــدر دادیم و پس 
از بــه قتل رســاندن پــدر گم شــدن او را به 
پلیــس اعــلام کردیم.فرمانــده انتظامــی 
گنبدکاووس بیان کرد: قاتل و همدســتش 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

گروه حوادث/ مرد معتاد که به خاطر مواد مخدر دوستش را کشته بود 
به قصاص محکوم شد.

بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران« غــروب 13 خرداد امســال مرد 
مجروحی را به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل کردند اما از آنجا که 
وی از ناحیه ســینه چاقو خورده بود بر اثر شدت خونریزی جان باخت. 
ایــن مــرد قبل از مرگ به پلیس گفته بود که دوســتش محمــود او را با 
چاقو زده اســت.پس از مرگ این مرد جوان مأموران پلیس به ردیابی 
متهــم فــراری پرداختند و ســرانجام محمود را در خانــه اش در جنوب 
تهران ردیابی و بازداشت کردند.محمود به درگیری خونین با دوستش 
اعتراف کرد و در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز 
محاکمه ایســتاد؛ در ابتدای جلســه اولیــای دم درخواســت قصاص را 
مطرح کردند و وقتی متهم روبه روی قضات ایســتاد جرمش را گردن 

گرفت.
وی در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: من و فرهاد هر دو معتاد بودیم. 
آن روز در خیابان ســعیدی بر ســر مواد مخدر با هم درگیر شدیم. او به 
رویم چاقو کشــید و به ســمتم حمله کرد، من که ترســیده بــودم برای 
دفــاع از خــودم چاقو را از دســتش گرفتم، اما فرهاد دســت بردار نبود. 
او می خواســت هر طور شــده چاقو را از من بگیرد و مرا بزند، به همین 
خاطر یک ضربه به سینه او زدم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 

و وی را به قصاص محکوم کردند.

تجمــع دانشــجویان بولیویایــی روی یــک بالکــن 
باعث ریزش بالکن دانشــگاه »ال آلتو« و مرگ 7 

دانشجو شد.
به گزارش دیلی میل، حادثه در یکی از سالن های 
دانشــگاه در حالــی رخ داده کــه دانشــجویان روی 
بالکن بــرای حضور در یک جلســه تجمع کرده و 
ازدحام جمعیت باعث شکســته شــدن نرده ها و 
فرو ریختن بالکن و سقوط دانشجویان شده است.
در پی این حادثه مسئولان دستور تعطیلی فوری 
دانشــگاه را صــادر کرده و مقام هــای دولتی 3 روز 
عزای عمومی اعلام کردنــد.در کلیپ کوتاهی که 
از این حادثه منتشــر شده دیده می شود که چطور 
دانشــجویان بــا هــل دادن یکدیگر باعث ســقوط 

همکلاسی های خود شده اند.

سقوط هواپیمای تجاری در سودان جنوبی دست کم 10 کشته برجا گذاشته است.
بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــبکه خبربه نقــل از خبرگزاری آناتولی، مدیرشــرکت 
هواپیمایی جوبا اعلام کرد: این حادثه شــامگاه ســه شــنبه رخ داد و۲ خلبان و 8 مســافر  
کشــته شــدند.  این هواپیما حدود ۲4 مســافر و خدمه داشــته و اندکی پس از پرواز از باند 

فرودگاه و در حالی که عازم جوبا بود، سقوط کرد.
هنوز اطلاعاتی درباره علت سقوط هواپیما وهویت مسافران آن منتشر نشده است.

گروه حوادث/ واژگونی تانکرســوخت در دوربرگردان تقاطع روستای تل سیاه بندرعباس موجب آتش 
گرفتن خودرو و سوختن راننده درمیان شعله های آتش شد.

حسن امینی زاده، معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس گفت: 
تانکر ســوخت حامل بنزین ازغرب به شــرق جاده تل ســیاه در حرکت بوده که هنگام چرخش در دور 
برگردان از مســیر منحرف شــد و پس از برخورد با گاردریل، در پایین جاده واژگون و با ریختن مایعات 
قابل اشــتعال روی قطعات داغ، کامیون دچار آتش ســوزی شــد.  با تلاش آتش نشــانان آتش مهار و 

خاموش شد.

راننده تانکر در آتش سوخت

 مرگ 7 دانشجو 
در سقوط از بالکن

سرقت پول های بیمار کرونایی

10 کشته در سقوط هواپیمای سودانی

 پرســتار یکی از بیمارســتان های امریکا به  جرم ســرقت هــزار دلاری از کیف پــول بیمار کرونایی 
بازداشت شد.

به گزارش کرایم، پرستار خاطی »یولاندار کورتیس« 46 ساله اهل فلوریدا امریکا به جرم سرقت 
دربیمارستان قلب این ایالت بازداشت شده است.

گزارش های پلیس نشــان می دهد که این پرســتار هنــگام مراقبت از بیمــار کرونایی در فرصتی 
مناســب هزار دلار از کیف پول بیمار دزدیده و سعی داشته تا از بیمارستان خارج شود، اما بیمار 
پس از بازگشت از سرویس بهداشتی متوجه باز بودن کشوی میزش و جا به جا شدن کیف پولش 
شده اســت .او بعد از بررســی کیف پول متوجه سرقت هزار دلار از پول ها شــده و بلافاصله این 

موضوع را به مسئولان بخش خبر داده و خواستار رسیدگی به این موضوع شد.
با اعلام سرقت، مأموران امنیت بیمارستان وارد عمل شده و پس از بازبینی فیلم دوربین های 
مداربسته متوجه شدند ســرقت از سوی پرستار رخ داده اســت ،بنابراین قبل از هر اقدامی او را 

بازداشت کردند.


